
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 14 » червня 2024 року № 2895

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,0734 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв,
вулиця Липова, 21, гр. Самчуку Олексію
Михайловичу

Розглянувши заяву жителя м. Почаїв, вулиця Липова, 21, гр. Самчука Олексія
Михайловича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця
Липова, 21 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1
ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про
землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Самчуку Олексію Михайловичу технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею
0,0734 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4269 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Липова, 21, землі
житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Самчуку Олексію Михайловичу безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,0734 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4269 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця
Липова, 21.

3. Зобов’язати гр. Самчука Олексія Михайловича зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 14 » червня 2024 року № 2896

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,1000 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв,
вулиця Галицька, 12, гр. Корчак Іраїді
Петрівні

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вулиця Галицька, 12, гр. Корчак Іраїди Петрівни,
яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Галицька, 12 та
передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3
ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п
34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту 27
розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування,
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Корчак Іраїді Петрівні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га за
кадастровим номером 6123410500:02:001:4263 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Галицька, 12, землі житлової та
громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Корчак Іраїді Петрівні безоплатно у власність земельну ділянку площею
0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4263 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Галицька, 12.

3. Зобов’язати гр. Корчак Іраїду Петрівну зареєструвати речові права на земельну ділянку у
встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 14 » червня 2024 року № 2897

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,1000 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв,
вулиця Радивилівська, 37, гр. Рожик Ганні
Василівні

Розглянувши заяву жительки с. Залісці Кременецького району Тернопільської області,
гр. Рожик Ганни Василівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв,
вулиця Радивилівська, 37 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1
ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону
України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Рожик Ганні Василівні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га за
кадастровим номером 6123410500:02:001:4270 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Радивилівська, 37, землі житлової
та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Рожик Ганні Василівні безоплатно у власність земельну ділянку площею
0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4270 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Радивилівська, 37.

3. Зобов’язати гр. Рожик Ганну Василівну зареєструвати речові права на земельну ділянку
у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 14 » червня 2024 року № 2898

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,1000 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв,
вулиця Варшавська, 11, гр. Рожик Андрію
Юхимовичу

Розглянувши заяву жителя м. Почаїв, вулиця Варшавська, 11, гр. Рожик Андрію
Юхимовичу, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця
Варшавська, 11 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б
ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про
землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Рожик Андрію Юхимовичу технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га за
кадастровим номером 6123410500:02:001:4262 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Варшавська, 11, землі житлової
та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Рожик Андрію Юхимовичу безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4262 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця
Варшавська, 11.

3. Зобов’язати гр. Рожик Андрія Юхимовича зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 14 » червня 2024 року № 2899

Про надання дозволу на виготовлення детального
плану території власної земельної ділянки
площею 0,0836 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель та споруд у м. Почаїв, гр.
Кушельнику Володимиру Федоровичу

Розглянувши заяву жителя м. Почаїв, вулиця Радивилівська, 71, гр. Кушельника Володимира
Федоровича, який просить надати дозвіл на виготовлення детального плану території щодо зміни
цільового призначення власної земельної ділянки із земель для ведення особистого селянського
господарства в землі для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та споруд у м. Почаїв, керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності»,
постановою Кабінету Міністрів України № 555 від 25.05.2011 «Про затвердження Порядку
проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під час розроблення
проектів містобудівної документації на місцевому рівні», наказом Мінрегіонбуду України від
16.11.2011р. №290 «Про затвердження Порядку розроблення містобудівної документації», ст.19 та
ст.20 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток,
історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Надати дозвіл гр. Кушельнику Володимиру Федоровичу на виготовлення детального плану

території власної земельної ділянки площею 0,0836 га за кадастровим номером
6123410500:02:001:1040 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель та споруд у м. Почаїв.

2. Визначити:
2.1. Замовником замовлення детального плану території – Почаївську міську раду
Тернопільської області.
2.2. Відповідальним за розроблення та фінансування детального плану території – гр.
Кушельника Володимира Федоровича.
2.3. Уповноважити міського голову Бойка В.С. укласти угоду (договір тощо) щодо
розроблення детального плану території, зазначеної в п.1 даного рішення.

3. Гр. Кушельнику Володимиру Федоровичу, згідно чинного законодавства визначити
ліцензовану проектну організацію – розробника детального плану території для укладення
відповідної угоди, сприяти в організації проведення громадських слухань містобудівної
документації відповідно до вимог ст.21 Закону України «Про регулювання містобудівної
діяльності».

4. Розроблену і погоджену в установленому законодавством порядку документацію, вказану в
п.1 даного рішення, подати на затвердження в Почаївську міську раду.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,
охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 14 » червня 2024 року № 2900

Про надання дозволу на виготовлення
детального плану території земельної
ділянки площею 0,1700 га для
будівництва торговельно-складських
приміщень в м. Почаїв Кременецького
району Тернопільської області

Керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності»,
постановою Кабінету Міністрів України №555 від 25.05.2011 «Про затвердження
Порядку проведення громадських слухань щодо врахування громадських
інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому
рівні», наказом Мінрегіонбуду України від 16.11.2011р. №290 «Про
затвердження Порядку розроблення містобудівної документації», ст.19, 20
Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції постійної
депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування,
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного
середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл на виготовлення детального плану території земельної
ділянки орієнтовною площею 0,1700 га для будівництва торговельно-
складських приміщень в м. Почаїв, Кременецького району Тернопільської
області.

2. Замовником розроблення містобудівної документації, вказаної в п.1
визначити  Почаївську міську раду.

3. Фінансування робіт по виготовленню детального плану провести за
рахунок джерел не заборонених законом.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного
середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 14 » червня 2024 року № 2901

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо інвентаризації земельної
ділянки комунальної власності площею 0,0477
га в м. Почаїв вул. Спортивна, 16а

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельної
ділянки комунальної власності в м. Почаїв вул. Спортивна, 16а, керуючись статтями 30, 57
Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про державний земельний кадастр»,
статтями 12, 122 Земельного кодексу України, статтею 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельної
ділянки комунальної власності площею 0,0477 га за кадастровим номером
6123410500:02:001:4275 для будівництва та обслуговування інших будівель громадської
забудови в м. Почаїв вул. Спортивна, 16а Кременецького району Тернопільської області
(землі житлової та громадської забудови).

2. Здійснити державну реєстрацію речового права комунальної власності Почаївської
міської ради на земельну ділянку площею 0,0477 га за кадастровим номером
6123410500:02:001:4275 для будівництва та обслуговування інших будівель громадської
забудови в м. Почаїв вул. Спортивна, 16а Кременецького району Тернопільської області.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 14 » червня 2024 року № 2902

Про затвердження проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки із зміною її
цільового призначення площею 0,1000 га для
будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в м.
Почаїв, вулиця Фабрична, гр. Ковальчук
Тетяні Андріївні

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вулиця Шалівка, 38, гр. Ковальчук Тетяни
Андріївни, яка просить затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки із
зміною її цільового призначення для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Фабрична, керуючись ст. 19, 20, 186
Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, ст. 50 Закону України "Про землеустрій", ст. 21 Закону України "Про державний
земельний кадастр", враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Ковальчук Тетяні Андріївні проект землеустрою щодо відведення
земельної ділянки із зміною її цільового призначення площею 0,1000 га за
кадастровим номером 6123410500:02:001:3664 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Фабрична.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 14 » червня 2024 року № 2903

Про затвердження проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки із зміною її
цільового призначення площею 0,1000 га за
кадастровим номером 6123410500:02:001:3663
для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в м.
Почаїв, вулиця Фабрична, гр. Ковальчуку
Віталію Георгійовичу

Розглянувши заяву жителя с. Ридомиль, вулиця Березина, 40, гр. Ковальчука Віталія
Георгійовича, який просить затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної
ділянки із зміною її цільового призначення для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Фабрична, керуючись ст. 19,
20, 186 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, ст. 50 Закону України "Про землеустрій", ст. 21 Закону України
"Про державний земельний кадастр", враховуючи висновки та пропозиції постійної
депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська
міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Ковальчуку Віталію Георгійовичу проект землеустрою щодо
відведення земельної ділянки із зміною її цільового призначення площею 0,1000 га за
кадастровим номером 6123410500:02:001:3663 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Фабрична.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 14 » червня 2024 року № 2904

Про затвердження проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки із зміною її
цільового призначення площею 0,1000 га за
кадастровим номером 6123410500:02:001:3665
для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в м.
Почаїв, вулиця Фабрична, гр. Ковальчуку
Віталію Георгійовичу

Розглянувши заяву жителя с. Ридомиль, вулиця Березина, 40, гр. Ковальчука Віталія
Георгійовича, який просить затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної
ділянки із зміною її цільового призначення для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Фабрична, керуючись ст. 19,
20, 186 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, ст. 50 Закону України "Про землеустрій", ст. 21 Закону України
"Про державний земельний кадастр", враховуючи висновки та пропозиції постійної
депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська
міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Ковальчуку Віталію Георгійовичу проект землеустрою щодо
відведення земельної ділянки із зміною її цільового призначення площею 0,1000 га за
кадастровим номером 6123410500:02:001:3665 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Фабрична.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 14 » червня 2024 року № 2905

Про затвердження проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки із зміною її
цільового призначення площею 0,1329 га для
будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в м.
Почаїв, вулиця Радивилівська, гр. Мацишину
Віталію Григоровичу

Розглянувши заяву жителя м. Почаїв, вулиця Марка Вовчка, 48, гр. Мацишина Віталія
Григоровича, який просить затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної
ділянки із зміною її цільового призначення для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Радивилівська, керуючись ст.
19, 20, 186 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, ст. 50 Закону України "Про землеустрій", ст. 21 Закону України
"Про державний земельний кадастр", враховуючи висновки та пропозиції постійної
депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська
міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Мацишину Віталію Григоровичу проект землеустрою щодо відведення
земельної ділянки із зміною її цільового призначення площею 0,1329 га за
кадастровим номером 6123410500:02:001:4216 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця
Радивилівська.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 14 » червня 2024 року № 2906

Про затвердження проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки із зміною її
цільового призначення площею 0,1342 га для
будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в м.
Почаїв, вулиця Радивилівська, гр. Мацишину
Віталію Григоровичу

Розглянувши заяву жителя м. Почаїв, вулиця Марка Вовчка, 48, гр. Мацишина Віталія
Григоровича, який просить затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної
ділянки із зміною її цільового призначення для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Радивилівська, керуючись ст.
19, 20, 186 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, ст. 50 Закону України "Про землеустрій", ст. 21 Закону України
"Про державний земельний кадастр", враховуючи висновки та пропозиції постійної
депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська
міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Мацишину Віталію Григоровичу проект землеустрою щодо відведення
земельної ділянки із зміною її цільового призначення площею 0,1342 га за
кадастровим номером 6123410500:02:001:4215 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця
Радивилівська.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 14 » червня 2024 року № 2907

Про затвердження проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки у власність шляхом
викупу площею 0,0385 га для розміщення та
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель
та споруд підприємств переробної, машинобудівної та
іншої промисловості в м. Почаїв вул. Фабрична, 18, гр.
Довгушко Михайлу Дмитровичу

Розглянувши заяву жителя  м. Почаїв, вулиця Дружби, 38, гр. Казмірчука Аркадія
Васильовича, який діє на підставі довіреності від гр. Довгушка Михайла Дмитровича, який
просить затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність
шляхом викупу для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та
споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості в м. Почаїв вул.
Фабрична, 18, керуючись ст. 19, 20, 186 Земельного кодексу України, ст. 50 Закону України
"Про землеустрій", п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
Законом України «Про оцінку земель», враховуючи висновки та пропозиції постійної комісії
з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Затвердити гр. Довгушко Михайлу Дмитровичу проект землеустрою щодо відведення
земельної ділянки у власність шляхом викупу площею 0,0385 га за кадастровим номером
6123410500:02:001:4276 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних
будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості в м.
Почаїв вул. Фабрична, 18.
2. Зареєструвати речові права на земельну ділянку в комунальну власність площею 0,0385
га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4276 для розміщення та експлуатації основних,
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої
промисловості в м. Почаїв вул. Фабрична, 18 у встановленому законодавством порядку.
3. Включити до переліку земельних ділянок несільськогосподарського призначення, які
підлягають продажу та обтяжені об’єктами нерухомого майна земельну ділянку площею
0,0385 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4276 для розміщення та експлуатації
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної,
машинобудівної та іншої промисловості в м. Почаїв вул. Фабрична, 18.
4. Надати дозвіл на виготовлення експертної грошової оцінки для продажу земельної
ділянки площею 0,0385 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4276 для розміщення
та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної,
машинобудівної та іншої промисловості в м. Почаїв вул. Фабрична, 18.
5. Виготовлений звіт з експертної грошової оцінки земельної ділянки подати для розгляду
та затвердження у встановленому законодавством порядку.
6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 14 » червня 2024 року № 2908

Про надання дозволу на виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки площею 2,7018 га для
ведення товарного сільськогосподарського
виробництва в с. Комарин Кременецького
району Тернопільської області для
подальшого продажу права оренди на
земельних торгах у формі аукціону

Відповідно до п. 34 ст. 26, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», статей 12, 79-1, 93, 122, 127, 134, 135, 136 Земельного кодексу України, з
метою розробки проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва для подальшого продажу права оренди
на земельних торгах у формі аукціону, враховуючи висновки та пропозиції постійної
депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл Почаївській міській раді на розробку проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки площею 2,7018 га за кадастровим номером
6123488200:02:001:0330 для ведення товарного сільськогосподарського
виробництва, яка розташована в с. Комарин Кременецького району Тернопільської
області для подальшого продажу права оренди на земельних торгах у формі
аукціону за рахунок земель комунальної власності сільськогосподарського
призначення (землі загального користування).
2. Розроблений проект землеустрою, після внесення відомостей про земельну
ділянку до Державного земельного кадастру, подати до Почаївської міської ради
для розгляду та затвердження в установленому законом порядку.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 14 » червня 2024 року № 2909

Про надання дозволу на виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки площею 1,2000 га для
ведення товарного сільськогосподарського
виробництва за межами с. Ридомиль на
території Почаївської міської територіальної
громади для подальшого продажу права
оренди на земельних торгах у формі аукціону

Відповідно до п. 34 ст. 26, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», статей 12, 79-1, 93, 122, 127, 134, 135, 136 Земельного кодексу України, з
метою розробки проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва для подальшого продажу права оренди
на земельних торгах у формі аукціону, враховуючи висновки та пропозиції постійної
депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл Почаївській міській раді на розробку проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки площею 1,2000 га для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва, яка розташована за межами села Ридомиль
на території Почаївської міської територіальної громади Кременецького району
Тернопільської області для подальшого продажу права оренди на земельних торгах
у формі аукціону за рахунок земельної ділянки комунальної власності
сільськогосподарського призначення площею 2,56 га за кадастровим номером
6123486800:01:001:2461 (землі загального користування).

2. Розроблений проект землеустрою, після внесення відомостей про земельну
ділянку до Державного земельного кадастру, подати до Почаївської міської ради
для розгляду та затвердження в установленому законом порядку.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 14 » червня 2024 року № 2910

Про надання дозволу на виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки площею 1,3800 га для
ведення товарного сільськогосподарського
виробництва за межами с. Ридомиль на
території Почаївської міської територіальної
громади для подальшого продажу права
оренди на земельних торгах у формі аукціону

Відповідно до п. 34 ст. 26, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», статей 12, 79-1, 93, 122, 127, 134, 135, 136 Земельного кодексу України, з
метою розробки проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва для подальшого продажу права оренди
на земельних торгах у формі аукціону, враховуючи висновки та пропозиції постійної
депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл Почаївській міській раді на розробку проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки площею 1,3800 га за кадастровим номером
6123486800:01:001:2465 для ведення товарного сільськогосподарського
виробництва, яка розташована за межами села Ридомиль на території Почаївської
міської територіальної громади Кременецького району Тернопільської області для
подальшого продажу права оренди на земельних торгах у формі аукціону за
рахунок земель комунальної власності сільськогосподарського призначення (землі
загального користування).

2. Розроблений проект землеустрою, після внесення відомостей про земельну
ділянку до Державного земельного кадастру, подати до Почаївської міської ради
для розгляду та затвердження в установленому законом порядку.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 14 » червня 2024 року № 2911

Про надання дозволу на виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки площею 1,0300 га для
ведення товарного сільськогосподарського
виробництва за межами с. Ридомиль на
території Почаївської міської територіальної
громади для подальшого продажу права
оренди на земельних торгах у формі аукціону

Відповідно до п. 34 ст. 26, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», статей 12, 79-1, 93, 122, 127, 134, 135, 136 Земельного кодексу України, з
метою розробки проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва для подальшого продажу права оренди
на земельних торгах у формі аукціону, враховуючи висновки та пропозиції постійної
депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл Почаївській міській раді на розробку проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки площею 1,0300 га за кадастровим номером
6123486800:01:001:2460 для ведення товарного сільськогосподарського
виробництва, яка розташована за межами села Ридомиль на території Почаївської
міської територіальної громади Кременецького району Тернопільської області для
подальшого продажу права оренди на земельних торгах у формі аукціону за
рахунок земель комунальної власності сільськогосподарського призначення (землі
запасу).

2. Розроблений проект землеустрою, після внесення відомостей про земельну
ділянку до Державного земельного кадастру, подати до Почаївської міської ради
для розгляду та затвердження в установленому законом порядку.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 14 » червня 2024 року № 2912

Про надання дозволу на виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки площею 1,1100 га для
ведення товарного сільськогосподарського
виробництва за межами с. Ридомиль на
території Почаївської міської територіальної
громади для подальшого продажу права
оренди на земельних торгах у формі аукціону

Відповідно до п. 34 ст. 26, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», статей 12, 79-1, 93, 122, 127, 134, 135, 136 Земельного кодексу України, з
метою розробки проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва для подальшого продажу права оренди
на земельних торгах у формі аукціону, враховуючи висновки та пропозиції постійної
депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл Почаївській міській раді на розробку проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки площею 1,1100 га за кадастровим номером
6123486800:01:001:2464 для ведення товарного сільськогосподарського
виробництва, яка розташована за межами села Ридомиль на території Почаївської
міської територіальної громади Кременецького району Тернопільської області для
подальшого продажу права оренди на земельних торгах у формі аукціону за
рахунок земель комунальної власності сільськогосподарського призначення (землі
загального користування).

2. Розроблений проект землеустрою, після внесення відомостей про земельну
ділянку до Державного земельного кадастру, подати до Почаївської міської ради
для розгляду та затвердження в установленому законом порядку.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 14 » червня 2024 року № 2913

Про надання дозволу на виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки орієнтовною площею
2,0000 га для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва за
межами с. Ридомиль на території Почаївської
міської територіальної громади для
подальшого продажу права оренди на
земельних торгах у формі аукціону

Відповідно до п. 34 ст. 26, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», статей 12, 79-1, 93, 122, 127, 134, 135, 136 Земельного кодексу України, з
метою розробки проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва для подальшого продажу права оренди
на земельних торгах у формі аукціону, враховуючи висновки та пропозиції постійної
депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл Почаївській міській раді на розробку проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки орієнтовною площею 2,0000 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, яка розташована за межами села
Ридомиль на території Почаївської міської територіальної громади Кременецького
району Тернопільської області для подальшого продажу права оренди на
земельних торгах у формі аукціону за рахунок земель сільськогосподарського
призначення.

2. Розроблений проект землеустрою, після внесення відомостей про земельну
ділянку до Державного земельного кадастру, подати до Почаївської міської ради
для розгляду та затвердження в установленому законом порядку.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 14 » червня 2024 року № 2914

Про надання дозволу на виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки орієнтовною площею
2,0000 га для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва за
межами с. Ридомиль на території Почаївської
міської територіальної громади для
подальшого продажу права оренди на
земельних торгах у формі аукціону

Відповідно до п. 34 ст. 26, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», статей 12, 79-1, 93, 122, 127, 134, 135, 136 Земельного кодексу України, з
метою розробки проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва для подальшого продажу права оренди
на земельних торгах у формі аукціону, враховуючи висновки та пропозиції постійної
депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл Почаївській міській раді на розробку проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки орієнтовною площею 2,0000 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, яка розташована за межами села
Ридомиль на території Почаївської міської територіальної громади Кременецького
району Тернопільської області для подальшого продажу права оренди на
земельних торгах у формі аукціону за рахунок земель сільськогосподарського
призначення.

2. Розроблений проект землеустрою, після внесення відомостей про земельну
ділянку до Державного земельного кадастру, подати до Почаївської міської ради
для розгляду та затвердження в установленому законом порядку.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 14 » червня 2024 року № 2915

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Ридомиль,
вулиця Березюкова, 18, гр. Левандовському
Павлу Олександровичу

Розглянувши заяву жителя с. Ридомиль, вулиця Березюкова, 18, гр. Левандовського
Павла Олександровича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Ридомиль, вулиця
Березюкова, 18 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б
ч.1 ст. 81, п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про
землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Левандовському Павлу Олександровичу технічну документацію із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123486800:02:001:1069 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Ридомиль, вулиця
Березюкова, 18, землі житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Левандовському Павлу Олександровичу безоплатно у власність земельну
ділянку площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123486800:02:001:1069 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Ридомиль, вулиця
Березюкова, 18.

3. Зобов’язати гр. Левандовського Павла Олександровича зареєструвати речові права на
земельну ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 14 » червня 2024 року № 2916

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Ридомиль,
вулиця Центральна, 1, гр. Пилипчуку
Никифору Никифоровичу

Розглянувши заяву жителя с. Ридомиль, вулиця Центральна, 1, гр. Пилипчука Никифора
Никифоровича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Ридомиль, вулиця
Центральна, 1 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б
ч.1 ст. 81, п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про
землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Пилипчуку Никифору Никифоровичу технічну документацію із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123486800:02:001:1067 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Ридомиль, вулиця
Центральна, 1, землі житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Пилипчуку Никифору Никифоровичу безоплатно у власність земельну
ділянку площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123486800:02:001:1067 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Ридомиль, вулиця
Центральна, 1.

3. Зобов’язати гр. Пилипчука Никифора Никифоровича зареєструвати речові права на
земельну ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 14 » червня 2024 року № 2917

Про затвердження технічної документації з
нормативної грошової оцінки земельної
ділянки площею 0,0200 га для розміщення та
експлуатації об’єктів і споруд електронних
комунікацій за межами населеного пункту с.
Ридомиль, ПрАТ «ВФ Україна»

Розглянувши клопотання ПрАТ «ВФ Україна» щодо затвердження технічної документації з
нормативної грошової оцінки земельної ділянки площею 0,0200 га для розміщення та
експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій за межами населеного пункту с.
Ридомиль, в зв’язку з необхідністю укладення договору оренди на земельну ділянку,
розташованої за межами населеного пункту, нормативну грошову оцінку якої не проведено,
відповідно до статей 12, 201 Земельного кодексу України, статей 3, 13, 15, 18, 23 Закону
України «Про оцінку земель», п.34 ч.1 ст. 26, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, беручи до уваги рішення Почаївської міської ради № 2841 від 26.04.2024 р. «Про
затвердження проекту землеустрою щодо відведення в оренду земельної ділянки площею
0,0200 га для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій за межами
населеного пункту с. Ридомиль, ПрАТ «ВФ Україна», враховуючи висновки та пропозиції
постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська
міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки,
яка передається в користування на умовах оренди ПрАТ «ВФ Україна», площею 0,0200
га за кадастровим номером 6123486800:01:001:2733 для розміщення та експлуатації
об’єктів і споруд електронних комунікацій за межами населеного пункту с. Ридомиль,
землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та
іншого призначення.

2. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки площею 0,0200 га за кадастровим
номером 6123486800:01:001:2733 для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд
електронних комунікацій за межами населеного пункту с. Ридомиль складає 32689,27
грн. (тридцять дві тисячі шістсот вісімдесят дев’ять гривень 27 коп.), в розрахунку на
один квадратний метр земельної ділянки – 163,45 грн (сто шістдесят три гривні 45 коп.).

3. Це рішення вступає в силу з моменту його офіційного оприлюднення.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 14 » червня 2024 року № 2918

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Будки,
вулиця Миру, 9, гр. Пальоні Галині Ананіївні

Розглянувши заяву жительки с. Будки, вулиця Миру, 9, гр. Пальоної Галини Ананіївни,
яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Будки, вулиця Миру, 9 та передати
дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116,
ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту 27 розділу
X Перехідних положень Земельного кодексу України, враховуючи висновки та пропозиції
постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська
міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Пальоні Галині Ананіївні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га за
кадастровим номером 6123481000:02:001:0251 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в с. Будки, вулиця Миру, 9, землі житлової та
громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Пальоні Галині Ананіївні безоплатно у власність земельну ділянку площею
0,2500 га за кадастровим номером 6123481000:02:001:0251 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Будки, вулиця Миру, 9.

3. Зобов’язати гр. Пальону Галину Ананіївну зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 14 » червня 2024 року № 2919

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Будки,
вулиця Б. Хмельницького, 5, гр. Куліш Ларисі
Анатоліївні

Розглянувши заяву жительки с. Будки, вулиця Б. Хмельницького, 5, гр. Куліш Лариси
Анатоліївни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Будки, вулиця Б. Хмельницького, 5 та
передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3
ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п
34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту 27
розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування,
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Куліш Ларисі Анатоліївні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га за
кадастровим номером 6123481000:02:001:0467 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в с. Будки, вулиця Б. Хмельницького, 5, землі
житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Куліш Ларисі Анатоліївні безоплатно у власність земельну ділянку площею
0,2500 га за кадастровим номером 6123481000:02:001:0467 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Будки, вулиця Б. Хмельницького, 5.

3. Зобов’язати гр. Куліш Ларису Анатоліївну зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 14 » червня 2024 року № 2920

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Валігури,
вулиця Лесі Українки, 2, гр. Новосад Леоніду
Васильовичу

Розглянувши заяву жителя с. Валігури, вулиця Лесі Українки, 2, гр. Новосад Леоніда
Васильовича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Валігури, вулиця Лесі
Українки, 2 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1
ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про
землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Новосад Леоніду Васильовичу технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею
0,2500 га за кадастровим номером 6123481000:03:001:0125 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Валігури, вулиця Лесі Українки, 2,
землі житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Новосад Леоніду Васильовичу безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123481000:03:001:0125 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Валігури, вулиця Лесі
Українки, 2.

3. Зобов’язати гр. Новосад Леоніда Васильовича зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 14 » червня 2024 року № 2921

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2492 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Комарівка,
вулиця Лісова, 16, гр. Крамаруку Анатолію
Ананійовичу

Розглянувши заяву жителя с. Комарівка, вулиця Лісова, 16, гр. Крамарука Анатолія
Ананійовича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. с. Комарівка, вулиця
Лісова, 16 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст.
81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про
землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Крамаруку Анатолію Ананійовичу технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею
0,2492 га за кадастровим номером 6123481000:04:001:0343 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Комарівка, вулиця Лісова, 16, землі
житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Крамаруку Анатолію Ананійовичу безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,2492 га за кадастровим номером 6123481000:04:001:0343 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Комарівка, вулиця
Лісова, 16.

3. Зобов’язати гр. Крамарука Анатолія Ананійовича зареєструвати речові права на
земельну ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 14 » червня 2024 року № 2922

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Комарівка,
вулиця Миру, 22, гр. Солецькій Галині Ігорівні

Розглянувши заяву жительки с. Комарівка, вулиця Миру, 22, гр. Солецької Галини
Ігорівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Комарівка, вулиця Миру, 22 та
передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3
ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п
34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту 27
розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування,
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Солецькій Галині Ігорівні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га за
кадастровим номером 6123481000:04:001:0329 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в с. Комарівка, вулиця Миру, 22, землі житлової та
громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Солецькій Галині Ігорівні безоплатно у власність земельну ділянку площею
0,2500 га за кадастровим номером 6123481000:04:001:0329 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Комарівка, вулиця Миру, 22.

3. Зобов’язати гр. Солецьку Галину Ігорівну зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 14 » червня 2024 року № 2923

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Старий
Почаїв, вулиця Лісовики, 60, гр. Козак Оксані
Юріївні

Розглянувши заяву жительки м. Хмельницький, вулиця Р. Шухевича, 92/15, гр. Козак
Оксани Юріївни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Почаїв,
вулиця Лісовики, 60 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12,
п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України
«Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Козак Оксані Юріївні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га за
кадастровим номером 6123487800:02:001:1175 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Почаїв, вулиця Лісовики, 60, землі
житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Козак Оксані Юріївні безоплатно у власність земельну ділянку площею
0,2500 га за кадастровим номером 6123487800:02:001:1175 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Почаїв, вулиця Лісовики, 60.

3. Зобов’язати гр. Козак Оксану Юріївну зареєструвати речові права на земельну ділянку у
встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 14 » червня 2024 року № 2924

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки у власність шляхом викупу площею
0,9640 га для розміщення та експлуатації основних,
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств
переробної, машинобудівної та іншої промисловості в с.
Лідихів, вулиця Центральна, 8, ФОП Батюху Тарасу
Васильовичу

Розглянувши заяву ФОП Батюха Тараса Васильовича про затвердження проекту
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність шляхом викупу для розміщення
та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної,
машинобудівної та іншої промисловості в с. Лідихів, вул. Центральна, 8, керуючись ст. 19, 20,
186 Земельного кодексу України, ст. 50 Закону України "Про землеустрій", п.34 ч.1 ст.26
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України «Про оцінку
земель», враховуючи висновки та пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток,
історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Затвердити ФОП Батюху Тарасу Васильовичу проект землеустрою щодо відведення
земельної ділянки у власність шляхом викупу площею 0,9640 га за кадастровим номером
6123484100:01:001:1880 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних
будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості в с.
Лідихів, вулиця Центральна, 8.
2. Зареєструвати речові права на земельну ділянку в комунальну власність площею 0,9640
га за кадастровим номером 6123484100:01:001:1880 для розміщення та експлуатації основних,
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої
промисловості в с. Лідихів, вулиця Центральна, 8 у встановленому законодавством порядку.
3. Включити до переліку земельних ділянок несільськогосподарського призначення, які
підлягають продажу та обтяжені об’єктами нерухомого майна земельну ділянку площею
0,9640 га за кадастровим номером 6123484100:01:001:1880 для розміщення та експлуатації
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної,
машинобудівної та іншої промисловості в с. Лідихів, вулиця Центральна, 8.
4. Надати дозвіл на виготовлення експертної грошової оцінки для продажу земельної
ділянки площею 0,9640 га за кадастровим номером 6123484100:01:001:1880 для розміщення
та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної,
машинобудівної та іншої промисловості в с. Лідихів, вулиця Центральна, 8.
5. Виготовлений звіт з експертної грошової оцінки земельної ділянки подати для розгляду
та затвердження у встановленому законодавством порядку.
6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА





ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 14 » червня 2024 року № 2925

Про затвердження технічної документації
із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості) площею 1,2202 га
для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва на
території Почаївської міської
територіальної громади, гр. Андрійчук
Лідії Іванівні

Розглянувши заяву жительки м. Кременець вул. С.Бандери, 1а/5, гр. Андрійчук Лідії
Іванівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва на території Почаївської міської територіальної громади,
керуючись ст. 12, 22, 81, 116, 118 Земельного кодексу України, ст.55 Закону України "Про
землеустрій", ст. 3 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних
ділянок власникам земельних часток (паїв)», ст. 26 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії
з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Андрійчук Лідії Іванівні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею
1,2202 га за кадастровим номером 6123484100:01:001:1879 для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва на території Почаївської міської територіальної
громади, Кременецького району, Тернопільської області, землі сільськогосподарського
призначення.

2. Виділити гр. Андрійчук Лідії Іванівні в натурі (на місцевості) земельну ділянку площею
1,2202 га за кадастровим номером 6123484100:01:001:1879 для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва на території Почаївської міської територіальної
громади, Кременецького району, Тернопільської області.

3. Зобов’язати гр. Андрійчук Лідію Іванівну зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА





ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 14 » червня 2024 року № 2926

Про надання дозволу на виготовлення технічної
документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на
місцевості) у зв’язку із зміною площі та
конфігурації меж земельної ділянки комунальної
власності площею 5,7800 га за межами с. Лосятин
на території Почаївської міської територіальної
громади

Керуючись п.а ч.1 ст..ст.12,79,107,118, ч.1,2 ст.120, ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ч.1
ст.26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.25 Закону України «Про
землеустрій», беручи до уваги факт накладання земельних ділянок приватної форми власності,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного
середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) у зв’язку із зміною площі та
конфігурації меж земельної ділянки комунальної власності площею 5,7800 га за кадастровим
номером 6123484700:01:001:1581, для ведення особистого селянського господарства, за
межами с. Лосятин на території Почаївської міської територіальної громади.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,
охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 14 » червня 2024 року № 2927

Про надання дозволу на виготовлення технічної
документації із землеустрою щодо інвентаризації
самозаліснених та придатних для створення лісів
земельних ділянок на території Почаївської
міської територіальної громади

На виконання Указу Президента України від 07 червня 2021 року № 228/2021
«Про деякі заходи щодо збереження та відтворення лісів», Закону України  №2321-ІХ
від 20.06.2022 року «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо
збереження лісів». керуючись Земельним кодексом України, Лісовим кодексом України,
Законами України «Про землеустрій», «Про державний земельний кадастр», Законом
України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету міністрів України
від 05.06.2019 року №476 «Про затвердження Порядку інвентаризації земель» з метою
забезпечення ведення Державного земельного кадастру, здійснення контролю за
використанням і охороною земель, визначення якісного стану земельних ділянок, їх
меж, розміру , з метою збільшення лісистості території , зупинення процесів деградації
земель, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо
інвентаризації самозаліснених та придатних для створення лісів земельних
ділянок комунальної власності,  які розташовані на території Почаївської міської
територіальної громади Кременецького району Тернопільської області.

2. Технічну документацію із землеустрою, щодо інвентаризації самозаліснених та
придатних для створення лісів земельних ділянок комунальної власності подати
до Почаївської міської ради для розгляду та затвердження в установленому
законом порядку.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                  Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА


